PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº. 010/2017

DIVULGA NOTAS DA PROVA PRÁTICA E RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS DO PROCESSO SELETIVO ABERTO PELO EDITAL N. 010/2017 E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OSMAR PRESTES, Prefeito Municipal em Exercício de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, previstas no Edital de Processo Seletivo nº 010/2017;

Considerando a realização da prova prática no dia 19.08.2017, a partir das 13h:30min, na Secretaria de Infraestrutura;

RESOLVE:

	Art. 1º. Divulgar o Resultado Provisório da Prova Prática para o cargo de Operador de Máquinas do Processo Seletivo Edital n° 010/2017, com a respectiva classificação dos candidatos:

	CARGO PRETENDIDO – OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nº Insc.
	Nome
	Conhec.
Gerais
	Conhec. Específicos
	Nota Final (P.O.)
	Nota Prova Prática
	Média Final
	Situação

	367/2017
	Ricardo José Hermes
	2,0
	5,0
	7,0
	9,0
	8,0
	1º

	350/2017
	André Weizenmann
	1,0
	6,0
	7,0
	8,8
	7,9
	2º

	444/2017
	Mauricio Andre Mahl
	2,0
	4,5
	6,5
	8,5
	7,5
	3º

	348/2017
	Marcelo Batista Bieger
	1,5
	6,0
	7,5
	7,3
	7,4
	4º

	491/2017
	Marcio Jank
	1,0
	5,5
	6,5
	7,8
	7,2
	5º

	404/2017
	Joel Konzen
	1,5
	7,0
	8,5
	Elim.
	--
	Desclas.

	434/2017
	Evandro Sehn
	1,5
	6,5
	8,0
	Elim.
	--
	Desclas.

	375/2017
	Roberto Luiz Muller
	2,0
	6,0
	8,0
	Elim.
	--
	Desclas.

	512/2017
	Diego Fae
	1,0
	4,0
	5,0
	Elim.
	--
	Desclas.

	503/2017
	Osmar Miguel de Matos
	0,5
	5,5
	6,0
	Ausente
	--
	Desclas.

	449/2017
	Fabio Ricardo Rintzel
	0,0
	5,0
	5,0
	Ausente
	--
	Desclas.

	470/2017
	Alcione Gerhardt
	0,5
	4,0
	4,5
	--
	--
	Desclas.

	524/2017
	Carlos Antônio Moura de Castro
	0,5
	3,5
	4,0
	--
	--
	Desclas.

	423/2017
	Enoir Kreuz
	1,5
	3,0
	4,5
	--
	--
	Desclas.

	371/2017
	João Antônio Hart
	0,5
	4,0
	4,5
	--
	--
	Desclas.

	482/2017
	Laercio Henz
	1,0
	3,0
	4,0
	--
	--
	Desclas.

	380/2017
	José Magalhães Neto
	--
	--
	--
	--
	--
	Desclas.

Art. 2º.  O prazo para interposição de recursos será do dia 22.08.2017 a 23.08.2017 (das 7h:30min as 17h:30min).

Art. 3º. O resultado definitivo será publicado no dia 24.08.2017, as 08h:00min.

Art. 4º. O sorteio público será realizado no dia 25.08.2017, as 14h:00min, na Câmara Municipal de Vereadores.

Saudades/SC, 21 de Agosto de 2017.

OSMAR PRESTES
Prefeito Municipal em Exercício
[bookmark: _GoBack]